BEFEKTETOI PREZENTACIO \—

2023. |. NEGYEDEVES EREDMENYEK 3\

AutoWallis
GROUP




Figyelemfelhivas

Jelen befektet6i prezentacio alapjat a Tarsasag az EU altal befogadott nemzetkozi pénzigyi beszamolasi sztenderdek (EU IFRS-ek) alapjan készitett
2023. |I. negyedéves konszolidalt pénzigy kimutatasai képezik. A jelen prezentacioban szereplé informacidk nem auditaltak, azokat flggetlen
konyvvizsgalo nem ellenérizte.

Jelen befektetdi prezentacié a Tarsasag véleményére és varakozasaira vonatkozo, elbretekinté allitasokat, jovére vonatkozo kijelentéseket is tartalmaz,
melyeket a Tarsasag johiszemien és megalapozottan ad at. Ezen kijelentések a jelenlegi terveken, varakozasokon és eldrejelzéseken alapulnak, és
azokat befolyasolhatjak ismert és ismeretlen kockazatok, bizonytalansagok és egyéb tényez6k, melyek a Tarsasag, vagy az iparag konkrét eredményei,
penzugyi helyzete, teljesitménye vagy elért céljai tekintetében jelentés kulonbséget eredményezhetnek az elbretekintd allitasokban kifejezetten vagy
rautalassal leirt eredményekhez, pénzugyi helyzethez, teljesitményhez vagy kitlizott célokhoz képest.

A Tarsasag nem vallal kotelezettséget arra vonatkozoan, hogy a kijelentések barmelyikét Uj informaciok vagy jovébeli események alapjan frissitse,
modositsa, és e valtoztatasokat kozzétegye. E kockazatok, bizonytalansagok és egyéb tényezO6k tudataban figyelmeztetjuk a befektetbket, hogy ne
tamaszkodjanak befektetési dontéseik meghozatalakor Snmagaban csak ezekre az el6retekintd allitasokra.

A jelen befektet6i prezentacidhoz kapcsoléddan a Tarsasag a pénzugyi szamait részletesen, a felhasznalast segité formatumban honlapjan szintén
ko6zzéteszi. A részletes pénzlgyi adatok elérhetésége: https://autowallis.com/kozzetetelek/
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2023. I. negyedév legfontosabb esemeényei
A korabban meghirdetett novekedeési strategiank mentén haladunk

w 2023. januarjaban lezarasra kerult a J6Autok.hu és AutéLicit.hu portalokat mikodteto
Net Mobilitas Zrt. akvizicidja.

2023. januar veégevel lezarult a tranzakcio és a Csoporthoz kerult a Nelson Csoport
w flottakezelési lizletaga a Versenyhivatal jovahagyasat kovet6en.

A Tarsasag szamara kulonosen fontos, stratégiai cél az ESG mindsités megszerzése.
Qﬂ Ennek fontos mérfoldkovekent a Tarsasag 2023. marcius 20-an kozzétette elso, 2021-
es évre vonatkozo6 Fenntarthatosagi jelentését.

Mérlegforduldnap utani esemény:

‘//7' 2023. majusaban egy ujabb Munkavallaléi Résztulajdonosi Programja indult a
Csoportnak.
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2023. |. negyedev legfontosabb eredményei
Ujabb rekord eredmények, tovabbra is biztos alap a stratégiai tervek megvaldsitasahoz

13.800 darab 101 milliard Ft 5,6 milliard Ft 11,5 Ft/ részvény
+86,2% +74% +81% +164%
202\/25.Ql 2O2V25.Q1 2O2V25.Q1 202\/25.Q1

Aels
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Portfolio

Tranzakcios novekedéssel megerdsitett, folyamatos organikus bdvulés

Arbevétel 23Q1 - 19FY (mrd Ft)
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Bemutatas

Kizarolagos Uj auto és alkatrész
nagykereskedelmi tevékenység
Kozép-Kelet Europaban

Bemutatas

Uj és hasznalt gépjarm, valamint
motorkerékpar értékesités, és U]
alkatrészértékesités

Csoport altal forgalmazott
markakhoz kapcsolodé teljeskori
szerviztevékenység és kiegészitd
szolgaltatasok nyujtasa

Rovid- és hosszu tavu
autokolcsonzeés, flottakezelés
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Orszagok

Magyarorszag, Albania,
Horvatorszag, Bosznia-
Hercegovina, Szerbia,
Szlovénia, Macedodnia,
Montenegré, Romania,
Szlovakia, Csehorszag,
Koszovd, Lengyelorszag,
Bulgaria, Ausztria*

Orszagok

Magyarorszag (9 telephely),
Szlovénia (5 telephely)

Magyarorszag

* 2023. januartdél megnyilt az osztrak SsangYong importéri tevékenységre vonatkozo jog.
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Gazdasagi, piaci kornyezet

A régio autos piacain a korabbi visszaeseés visszafordulni latszik, mikozben a régié tovabbra
Is kedvezoOtlen inflacios es egyeb makrogazdasagi adatokat mutat

* 2023Q1-ben az Eurdpai Unié gazdasagi teljesitménye 1,2%-kal nétt, mig a
Csoport relevans piacainak teljesitménye atlagosan stagnalt az el6z6
évhez képest. Ez utébbiak kdzll a Csoport szempontjabdl legjelentésebb
magyar gazdasag teljesitménye 1,1%-0s csokkenést mutatott.*

Az inflacio és az iranyaddé kamatok 2023Q1-ben még mindig magas
szinten vannak vilagszerte. 2023. marciusban a fogyasztéi arak a Csoport
relevans piacain atlagosan 13,9%-kal, mig az Eurdépai Uni6 egészében
8,3%-kal haladtak meg az egy évvel korabbit.*

A gazdasag lassulasa, a emelkedd arak és a finanszirozasi lehetéségek
szlkullése hatasassal van az autépiaci keresletre is, ami az Uj és hasznalt
gépkocsik aranak és/vagy az arréseknek a csokkenését is maga utan
vonhatja a késébbi idészakban.

A fentiek keresletre gyakorolt negativ hatasa jelenleg féleg a témegmarkak
rendeléseire hat, de az atadasokat még a korabbi szallitasi késedelmek
determinaljak, mikézben a gépjarmivek és a mobilitasi szolgaltatasok
arszint névekedése eddig ellensulyozta a volumen csokkenést.

A fentiek 6sszességében katalizélhatjék az iparégban mar elindult
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Kereskedelmi és szolgaltatasi kornyezet

* A 2022. év elején kirobbant orosz-ukran haboru, a chiphiany miatti
gyartasi lassulas hektikusan csokkentették az atadhaté autok szamat a
tavalyi évben. A korabban jellemz6 kinalati zavarok 2023Q1-ben mar
kevésbé jellemzbek, a készletdllomany visszaépllése elkezd6dott az
egyes piacokon. Ehhez kapcsolédoan viszont a készletallomanyokra és a
rendelés teljesitésekre a térségben kialakult, a logisztikai kapacitasokban
jelentkezd problémak kedvezétlentl hatnak.

* Az EU-s piacokon és a Csoport relevans piacain atlagosan regisztralt Uj
személyautok szama 17,6%-kal nétt az el6z6 év azonos idészakahoz
képest.**

» 2023 Q1-ben folytatédott a tavaly elindult folyamatos er6sddeés a turizmus,
ezen belil a budapesti nemzetkdzi repll6térre érkezd utasszam
tekintetében. Az elsé negyedévben 6sszesen 2 millio 898 ezer utas fordult
meg a magyar févaros repterén, ez 46,4 szazalékkal haladja meg a tavalyi
azonos idészak forgalmat, a jarvany eléttitél pedig mar csak mindéssze 8
szazalékkal marad el.***

* Forras: KSH Heti Monitor
** Az autdpiaci adatokat a DataHouse és/ vagy az ACEA szolgaltatta.
*** Forras: airportal.hu
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Mikodeési teljesitmény dsszefoglald
A Csoport teljesitménye az els6 negyedévben jelentdsen meghaladta a régio atlagat

Eladott gépjarmiivek uzletaganként 23Q1 - 22Q1 (darab)
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Forras: a Tarsasag sajat adatai

Szolgaltatasok teljesitménye (23Q1/[22Q1])
(szazalék, o6ra, darab)

> 3565 darab
+300% S 4 556 darab
0 +294%
¥250% 5 45 004 6ra
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Szerviz 6rak szama Flottaméret Bérleti események

Forras: a Tarsasag sajat adatai
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> 43 060 darab

+10%

Bérleti napok

A Csoport 2023 Q1-ben kozel a duplajara (+86,2%, 13.800 darabra) novelte az
értékesitett gépjarmiivek szamat az el6z6 év azonos idészakahoz képest.

A legnagyobb novekedés ezuttal is a Nagykereskedelmi tizletagban volt, ahol
113,1%-kal, 11.223 darabra nétt az értékesités. A kiemelkedd teljesitményben
szerepet jatszott a Renault Hungaria 2022 utols6 negyedéves, portugal Salvador
Caetano Group-pal kozos felvasarlasa, ami tavaly oktéber ota erésiti az
értékesitési szamokat (2023. |. negyedévében 3.576 Dacia és Renault
gépjarmivel). Emellett az organikus névekedés is jelentés, 45%-os volt, amelynek
a fé hajtéereje a SsangYong (91,6 %, +1.640 db), valamint az Opel (16,2%, +521
db) értékesités voltak.

A Kiskereskedelmi lizletag az els6 negyedévben 2.091 darab uUj (+26%) és 486
darab hasznalt (+0,2%) gépjarmivet értékesitett. A névekedés részben a szlovén
Avto Aktivhak volt koszonhetd, mely tavaly aprilis 6ta a Csoport tagja, de enélkil is
12,5%-0s volt a szegmens értékesitésének bdévilése. Ez a kiskereskedelmi
Uzletag szempontjabdl relevans magyar (+3%) és szlovén (+5,5%) személyauto-
piac |. negyedéves ndvekedését is jelentésen meghaladja*.

A Kiskereskedelmi uzletag szolgaltatasi teriiletén a szervizérak szama 51,6%-
kal 45.004-re emelkedett (35,6% tranzakcios hatas, 16% organikus novekedés az
el6z6 év azonos idészakahoz képest). A Csoport a rovidtavu gépjarmikolcsonzés
terlletén is folytatni tudta a novekedést: a Wallis Autdkdlcsonzé Kft., a Sixt
magyarorszagi partnere, 9,7%-kal 4.556-ra ndvelte a bérleti események szamat az
els6 negyedévben, mikdzben a bérleti napok szama 9,9%-kal 43.060-ra
emelkedett. A Nelson Flottalizing Kft. év eleji Csoportba kerllésével a hosszutavu
gépjarmiikdlcsonzés és flottamenedzsment szolgaltatasok jelentésen
emelkedtek. Ennek kovetkeztében az elsé negyedévben a Csoport 3.565
gépjarmdivel szolgalta ki tgyfelei igényeit.

* A piaci adatokat a DataHouse szolgaltatta.
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Konszolidalt eredménykimutatas (1)
A kedvezbtlen gazdasagi kornyezet ellenére fenntartott arbevétel novekedes, ...

Adatok ezer forintban (eFt)
Arbevétel
Nagykereskedelmi (izletag
Kiskereskedelmi tizletag
Anyagkoltség
Igénybe vett szolgaltatasok
Eladott aruk beszerzési értéke
Személyi jellegl raforditasok
Ertékcsdkkengsi leiras
Ertékesitési eredmény
Egyéb bevételek és raforditasok
MUKODES| EREDMENY - EBIT

Kamatraforditasok és kamatbevételek, nettd

Lizingbdl szarmazo6 pénzugyi raforditas

Arfolyamkiilénbdzetbdl szarmazé eredmény, nettd
Szarmazékos Ugyletek valds értékelésébdl szarmazo kilénbozet és

egyéb pénzulgyi eredmény
Pénziigyi bevételek és raforditasok

Részesedés a tarsult és kdz0s vezetési vallalkozasok eredményébdl

ADOZAS ELOTTI EREDMENY
Adozas el6tti eredmény%*
Adoraforditas
NETTO EREDMENY

Egyéb atfogd eredmény leany atvaltasan

TELJES ATFOGO EREDMENY

EPS (Ft/részvény)

Netté eszkoz kiaramlassal soha nem jaré tételek eredményhatasa

EBITDA
EBITDA%

*A Renault Huniary kézbs vezetésli vallalkozas eredménye nélkiil kalkulalt Adozas elétti eredmény%.

AUto S
GROUP

2023Q1
100 545 044
63 355 972
37 189 072
2110 858
-3899 026
-85 556 308
3139 192
-903 605

4 936 055
-195 831
4740 224
-619 596
-103 287
666 737

325172
269 026
690 563
5699 813
5,0%
-715 245
4 984 568

-313 133
4671 435

11,5
0

5 643 829
5,6%

2022Q1

57 701 715

37 061 099

20 640 616
-927 420

-2 598 675

-49 047 055

-1 933 795
-747 889
2 446 054
-168 729
2 277 325
-94 552
-53 935
135 856

56 624
43 993

0
2321318
4,0%
-372 672
1948 646

109 979
2 058 625

4,4
27 520

3125 329
5,4%

valt. %

74%
71%
80%
128%
50%
74%
62%
21%
102%
16%
108%
555%
92%
391%
474%
512%
N/A
146%
24%
92%
156%

N/A
127%

164%
-100%

81%
4%

\%

42 843 329
26 294 873
16 548 456
-1 183 438
-1 300 351
-36 509 253
-1 205 397
-155 716
2490 001
-27 102

2 462 899
-525 044
-49 352
530 881

268 548
225 033
690 563
3 378 495
N/A

-342 573
3035922
-423 112
2612 810

7,2
-27 520

2518 500
N/A

* A Csoport arbevétele 2023Q1-ben meghaladta a 100 milliard Ft-ot, ami kdzel 43

milliard Ft-tal (74%-kal) magasabb az el6z6 év |. negyedéves arbevételénél. A
ndévekedésben a tranzakciés hatasok (Avto Aktiv, Net Mobilitds Zrt és Nelson
Flottalizing Kft.) mellett az organikus névekedés is jelentés szerepet jatszott (lasd a
korabban bemutatott volumen ndvekedéseket). Ez utébbi f6 hajtéereje a
nagykereskedelmi Uzletaghoz tartozé SsangYong és Opel értékesités jelent6s
névekedése, valamint a kiskereskedelmi Uzletag (volumen és arhatas egyuttesen)
tobb, mint 16,5 milliard Ft-os bévilése voltak.

Az anyagkoltségek 128%-kal emelkedtek (927 millié Ft-rol 2,1 milliard Ft-ra), ami
féleg a szlovén terjeszkedés tranzakcidos hatasanak (70%, tranzakcidés hatas)
kdszdnhet6. Az igénybe vett szolgaltatasok értéke 50%-kal, kdzel 3,9 milliard
forintra nétt az 6sszehasonlité idészakhoz képest. E kdltségndvekedés elsésorban
a megnovekedett értékesitési volumenekhez (Opel, SsangYong) kapcsolodo
magasabb volumen(i és novekvé Kkoltségl logisztikai tevékenységeknek
kdszonhetd.

Az ELABE 74%-0s névekedése (+36,5 milliard forint) az arbevétel ndvekedésével
megegyezik, melynek eredményeképpen a Csoport fedezet termelése (14,9%) a
bazis id6szaki magas szinten tudott maradni.

A személyi jellegli raforditasok 62%-0s emelkedését féként a 2022-ben
végrehajtott szervezetfejlesztési |épésekbdl szarmazd létszamnovekedés, a
munkaerdpiaci és inflacié valtozasok kovetésére végrehajtott év eleji és évkozi
béremelések (egylitt 6sszesen 35,7%-0s ndvekedés), illetve a tranzakcidk miatti
bévilés (26,7%-0s novekedés) okoztak. Ezeknek kdszdnhetéen egyrészt
emelkedett az atlagbér, masrészt a Csoport atlagos létszama 201 fével, 912 fére
nétt a tavalyi év azonos idészakahoz képest.
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Konszolidalt eredménykimutatas (2)
, ... valamint tobb mint duplazodo organikus adozas elotti eredmeny

Adatok ezer forintban (eFt) 2023Q1 2022Q1 valt. % \%
Arbevétel 100 545 044 57 701 715 74% 42 843 329
Nagykereskedelmi lzletag 63 355 972 37 061 099 71% 26 294 873
Kiskereskedelmi lizletag 37189072 20640 616 80% 16 548 456
Anyagkoltség -2 110 858 -927 420 128%  -1183 438
Igénybe vett szolgaltatasok -3 899 026 -2 598 675 50% -1 300 351
Eladott aruk beszerzési értéke -85 556 308  -49 047 055 74% -36 509 253
Személyi jellegii raforditasok -3 139 192 -1 933 795 62% -1 205 397
Ertékcsokkenési leiras -903 605 -747 889 21% -155 716
Ertékesitési eredmény 4 936 055 2 446 054 102% 2490 001
Egyéb bevételek és raforditasok -195 831 -168 729 16% -27 102
MUKODESI EREDMENY - EBIT 4 740 224 2277 325 108% 2462899
Kamatraforditasok és kamatbevételek, nettd -619 596 -94 552 555% -525 044}
Lizingb&l szarmazo6 pénziigyi raforditas -103 287 -53 935 92% -49 352
Arfolyamkiilonbdzetbdl szarmazé eredmény, netto 666 737 135 856 391% 530 881
ng?ér}:a‘\)zéikztaz ;jigey::i’erl; é\/rillt')s értékelésébdl szarmazo kilonbozet és 325 172 56 624 474% 268 548
[Pénziigyi bevételek és raforditasok 269 026 43 993 512% 225 033
Részesedés a tarsult és kdzos vezetési vallalkozasok eredményébdl 690 563 0 N/A 690 563
ADOZAS ELOTTI EREDMENY 5699 813 2321318 146% 3378 495
Adbzas elbtti eredmény%* 5,0% 4,0% 24% N/A
Adoraforditas -715 245 -372 672 92% -342 573
INETTO EREDMENY 4984 568 1948 646 156% 3035 922
Egyéb atfogd eredmény leany atvaltasan -313 133 109 979 N/A -423 1124
TELJES ATFOGO EREDMENY 4671 435 2 058 625 127% 2612 810

164%

Nett6é eszkdz kidramlassal soha nem jaro tételek eredményhatasa 0 27 520 -100% -27 520

5 643 829
5,6%

3125 329
5,4%

EBITDA%

*A Renault Hungary Kft. k6z6s vezetésii vallalkozas eredménye nélkiil kalkulalt Adézas el6tti eredmény%.
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A miikodési eredmény (EBIT) a ndvekvd arbevétel (ar és volumen hatas egyutt)
€s magas szinten maradé fedezettermelés hatasara 4,7 milliard Ft-ra, tdbb mint
kétszeresére (108%-kal) nétt az idészakban.

A pénziigyi bevételek és raforditasok nettd értéke 2023Q1-ben 269 millid Ft
nyereség, mely a 2022Q1l-es bazis id6szakhoz képest tobb mint 225 millié
tobbletet jelent.

A Csoport EBITDA-ja kbdzel megduplazddott, (+81%, ebbdl 14% tranzakcids
hatas), 5,6 milliard Ft-ra nétt a 2022Q1-ben elért 3,1 milliard Ft-hoz képest. Ennek
megfeleléen a Csoport EBITDA marginja szintén javult, 5,6%-ra nétt az el6z8
idészaki 5,4%-rol.

A 2022 oktoberében zarult a Renault Hungaria felvasarlasa, melyet a Csoport a
portugal Salvador Caetano vallalattal kozosen valositott meg 50-50% tulajdoni
hanyad aranyaban. Ebbdl kifolyélag a Renault Hungaria eredményének 50%-a
egy soron, a Részesedés a tarsult és kb6zds vezetésii vallalkozasok
eredményébél elnevezési soron jelenik meg. Ennek 6sszege 2023 Q1-ben 691
millié Ft volt.

2023Q1-ben az adézas elétti eredmény 5,7 milliard forint volt, amely kiugro
ndvekedést mutat az el6z6 idészaki 2,3 milliard forinthoz képest, tdbbek kdzott az
el6zéekben emlitett hatasok egylttesének (tranzakcidés hatas, szallitasi
hektikussag stb.) kdszénhetéen. Az adozas el6tti eredmény margin mutaté a
tavalyi 4,0%-rél 5,0%-ra nétt. A +146%-0s ndvekedésbdl 111% organikus
hatasbdl ered, mig a fennmaradd 35% tranzakcios hatasbal.

Mindezek eredményeképp a Csoport egy részvényre juté netté eredménye
(EPS mutatdja) a targyidészakban 11,5 Ft / részvény volt.
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Uzletagi arbevétel-elemzés
Novekedés mindket uzletagban, jelentOs javulas a bevetelszerkezet aranyaiban

Arbevétel iizletaganként 23Q1/ 22Q1 (millio Ft) Arbevétel orszagonként 23Q1 Arbevétel orszagonként 22Q1
120 000 (szazalék) (szazalék)
100 000 100545 16,87% 7,020 ~ 13.06%

80 000 37189 44,86%

60 000 >7 102 e 11,69%

40 000 Zniond 15,13%
20 000 37 061
0 . . .
2301 2201 = Magyarorszag = Horvatorszag = Magygrqrszag = Horvatorsgag
. Szlovénia Csehorszég Szloveénia Csehorszag
® Nagykereskedelem Kiskereskedelem Egyéb orszagok Egyéb orszagok

Forras: a Tarsasag konszolidalt IFRS pénzlgyi kimutatasai és sajat adatai

* A Nagykereskedelmi uzletag arbevétele 71%-kal nétt az el6z8 idészakhoz képest, mely az organikusan emelkedé SsangYong és Opel értékesitéseknek kdszonhetd. Az
ellatasi lancok problémaibdl adodo szallitasi hektikussaggal tébb idészakot érintéen is szembe kellett néznie a Csoportnak. Elmaradt szallitdsok csusztak at egyes
negyedévekrél a kovetkezé negyedévekre. A Nagykereskedelmi lizletag tevékenysége, a Renault Magyaroroszag 50%-o0s tulajdoni hanyadanak felvasarlasaval, béviilt a

magyarorszagi Renault és Dacia importéri tevékenységgel. Azonban abbdl kifolydlag, hogy portugal Salvador Caetano vallalattal k6zbsen valdsitotta meg a Csoport a
tranzakciot, igy az ehhez kapcsol6do arbevétel nem jelenik meg a Csoport és az lzletag bevételében.

* A Kiskereskedelemi lizletag arbevétele az el6z8 idészaki 20,6 milliard Ft-os szintet 80,2%-kal (t6bb, mint 16,5 milliard Ft-tal) teljesitette felll, elsésorban a felvasarlasok
(Avto Aktiv, Nelson Flottalizing és Net Mobilitas), a tavalyi évi megrendelések I. negyedévre gyakorolt athuz6dé hatasanak, valamint a korabbi id6szakok atlagos szintjét
meghaladé marginoknak, és az autéértékesitési piacon jellemzé, az inflaciot meghaladé aremeléseknek kdszénhetéen.

* Az AutoWallis névekvé regionalis szerepl8i voltat és arbeveétel szempontjabdl meglévé, és folyamatosan javulé diverzifikaltsagat mutatja, hogy a Csoport bevételeinek
mar kdzel 56%-a kilféldrél szarmazik, ami a meghatarozott stratégianak megfeleld, jelentés bevételszerkezeti javulas az el6z6 év azonos idészaki allapotahoz képest.
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Uzletagi jovedelmezéség-elemzés
Mindket uzletag jelentGsen novelni tudta EBITDA-termelését

EBITDA iizletaganként 23Q1/ 22Q1 (milli6 Ft) EBITDA margin Uzletaganként 23Q1/22Q1 (szazalék)
6 000 5644 o
5 000 0 °0%
6% 5,4% 5,4%
1816 0 4.9% 0 0
4 000 5%
3000 3125 4%
1112 0
2000 e
2%
1000 2013 1%
0 0%
23Q1 22Q1 2301 2201
m Nagykereskedelem Kiskereskedelem m Nagykereskedelem Kiskereskedelem

Forras: a Tarsasag konszolidalt IFRS pénzlgyi kimutatasai és sajat adatai
* A Csoport EBITDA noévekedéséhez mindkét Uzletag jelentés mértékben hozzajarult.

* A Nagykereskedelmi lzletagban az EBITDA ndvekedését (+1,8 milliard Ft, illetve +90,2%) els6sorban az Uj gépkocsi értékesités, azon belll a SsangYong értékesités
volumenndvekedése, az autdarak folyamatos emelkedése és az atlagon fellli megtartott marginok egylttesen okoztak, ami altal a Nagykereskedelmi tizletag EBITDA-ja
szinte megduplazédott a tavalyi évhez képest.

* A Kiskereskedelemi lizletdag EBITDA-ja 700 millié Ft-os (+63,3%) novekedést mutatott a targyidészakban, jellemzéen az |. negyedévre még jellemzé atlagon fellli
magas fedezetek, névekedd értékesitési darabszamok és hatékony kéltséggazdalkodasi lépések miatt.

* Az eredménytdmeg mellett a csoport szintG marginok is jelentésen tovabb javultak: a nagykereskedelmi Uzletag EBITDA marginja meghaladta a 6,0%-ot, mig a
kiskereskedelem EBITDA marginja némileg, 4,9%-ra csokkent a negyedévben a bazis id6szakhoz képest. Ez utdbbi csokkenés az iparagban elkezd6dott arrés
normalizacié hatasat mutatja illetve vetiti elére.
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Uzletagi jovedelmezéség-elemzés
Kimagaslo adozas el6tti eredmenytomeg-novekedés mindket Uzletagban

Adoézas elétti eredmény lizletaganként 23Q1/22Q1 (millié Ft) Adobzas el6tti eredmény margin tizletaganként 23Q1/22Q1 (szazalek)*
5700
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4000 6% 5,0%
5%
3000 2321 4%
2000 3% 2.0% 2,3%
2%
1000
1852 1%
0 0%
23Q1 22Q1 23Q1 22Q1
Kiskereskedelem —m Nagykereskedelem m Nagykereskedelem Kiskereskedelem
Forras: a Tarsasag konszolidalt IFRS pénzlgyi kimutatasai és sajat adatai Megjegyzés: * A Renault Magyaroroszag kézds vezetésii vallalkozas 2022 eredménye nélkiil kalkulalt margin.

Megjegyzés: A Csoport adozas elétti eredménye tartalmazza a Renault Magyarorszag-nak a Csoportra juté eredményét is. Ez a Nagykereskedelmi lizletag adézas elétti eredményében jelenik meg.

* A Csoport addzas el6tti eredmény ndvekedése elsésorban a Nagykereskedelmi lizletag teljesitményének (+3,1 milliard Ft, illetve +168%) kdszonhetd. A ndvekedésben
megjelenik a tranzakcids hatas is (+691 millio Ft), de a ndvekedés elsédleges organikus volt (+2,4 milliard Ft, illetve +31%). Ez utobbi forrasa els6sorban az uj gépkocsi
értékesités volumen-, ar- és marginndévekedésének egylttes eredménye. Az Uzletag mikodési eredményét 804 millié Ft értékben tovabb novelte az lzletag pénzigyi
eredménye. Mindezeknek kdszdnhetéen a Nagykereskedelmi uizletag adézas el6tti eredménye megkozelitette az 5 milliard Ft-ot.

* A Kiskereskedelemi uzletag adozas el6tti eredménye 739 millid Ft volt, amely 57,5%-0s novekedést jelentett a targyidészakban. E ndvekedésben elsésorban a
magasabb fedezetek, névekedd értékesitési darabszamok és hatékony koltséggazdalkodasi Iépések hatasa jelenik meg. Az Gzletag addzas elétti eredményét 535 millio
Ft értékben csdkkentette az Uzletag pénzigyi eredmeénye, elsésorban a térség magas kamatkornyezetének kdszénhetben.

* Az eredménytdomeg mellett a csoport szintli margin is tovabb javult: a nagykereskedelmi Gzletag esetében adézas elé6tti eredmény marginja meghaladja a 6,7%-ot, mig
a kiskereskedelem adézas el6tti eredmény marginja 2,3%-rol 2.0%-ra valtozott.
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Konszolidalt merle

Tovabbra is egeszséges merieg es stabil finanszirozasi hatter, amely szilard alapot es

teret biztosit a tovabbi novekedéshez

Adatok ezer forintban (eFt) 23Q1 22FY valt. % \%
Ingatlanok, gépek, berendezések 21126 036 21 000 710 1% 125 326
Lizingbe adott jarmiivek 2891 580 2695 018 7% 196 562
Eszkézhasznalati jogok 2527 631 2170017 16% 357 614
Egyéb befektett eszkdzok 14 454 998 6 099 050 137% 8 355 948

Befektetett eszkdzok 6sszesen 41000 245 31 964 795 28% 9 035 450
Készletek 53292 612 55 164 497 -3%  -1871885
Egyéb forgoeszkdzok 34 091 669 29 667 944 15% 4423725
Pénzeszkdzok és azok egyenértékesei 15627 480 16 886 900 -7% -1 259 420

Forgdeszkdzok dsszesen 103 011 761 101 719 341 1% 1292 420

MERLEGFOOSSZEG OSSZESEN 144 012 006 133 684 136 8% 10 327 870

Adatok ezer forintban (eFt) 23Q1 22FY valt. % \%

SAJAT TOKE OSSZESEN 40 109 223 35 465 100 13% 4644 123
Hosszu lejaratu kotvénytartozas 9603 132 9 534 861 1% 68 271
Hosszu lejaratu hitelek, kdlcsonok 8 035 733 5841 553 38% 2194 180
Hosszu lejaratu kotelezettségek lizingekbd! 6072 701 1904 072 219% 4168 629
Egyéb hosszu lejaratu kamatterhet viseld kotelezettségek 582 094 0 582 094
Kamatterhet nem visel6 egyéb hosszu lejaratu kotelezettségek 1032 555 828 305 25% 204 250

Hosszu lejaratu kotelezettségek dsszesen 25326215 18108 791 40% 7217 424
Rovid lejaratu hitelek, kdlcsonok 2424 648 1385474 75% 1039174
Készletek finanszirozasahoz kapcsol6do hitelek 4624 319 4301178 8% 323 141
Révid lejaratu kotelezettségek lizingekbdl 2 898 849 1262 030 130% 1636 819
Forditott faktoringbdl szarmazé kotelezettségek 17070139 27 091 112 -37% -10 020 973
Egyéb rovid lejarati kamatterhet visel6 kételezettségek 416 328 288 000 45% 128 328
Szallitok és vevéktdl kapott elélegek 21224 676 21217 697 0% 6 979
Egyéb rovid lejaratu kotelezettségek 29917 609 24 564 754 22% 5352 855

Révid lejaratu kotelezettségek 0sszesen 78 576 568 80 110 245 -2%  -1533677

KOTELEZETTSEGEK OSSZESEN 103 902 783 98 219 036 6% 5 683 747

MERLEGFOOSSZEG OSSZESEN 144 012 006 133 684 136 8% 10 327 870

AutoWallis
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A befektetett eszk6zok allomanya 2022. év végéhez képest 28%-kal (tdbb, mint
9,0 milliard Ft-tal) nétt, megkdzelitve igy a 41 milliard Ft-ot. Ennek a
ndvekedésnek az elsédleges oka a februarban lezart Nelson Flottalizing Kft.
felvasarlassal jar6 eszk6zok novekedése, illetve a bérautd szolgaltatas
bévilésével jaro lizingbeadott jarmlvek allomanyanak valtozasa.

A forgéeszko6zok allomanya 1%-kal nétt el6z6 év végéhez képest, melyet tdbbek
kozott a Csoport tranzakcios bévilése, valamint a forgalom bévuléssel jard
atmeneti magasabb vevéallomanybdl és csokkend készletallomanybol adodo
mikodétéke egyittes hatasaibol szarmaznak.

A Csoport sajat tokéjében a nodvekedést alapvetéen az id6szaki eredmény
okozza.

A hosszu lejaratu kotelezettségek 2023Q1-ben az el6z6 idészakhoz képest
40%-kal novekedtek, melynek f6 oka, hogy a tranzakciokhoz kéthetd entitasok
mérlegében szerepld hosszu lejaratu kotelezetiségek megjelentek a Csoport
meérlegében.

A rovid lejaratu kotelezettségek csokkenését els6sorban a 17,1 milliard Ft
Osszegl, a készletfinanszirozashoz kapcsolddoé forditott faktoring kotelezettségek
csOkkenése, illetve az egyéb készletfinanszirozasi formak ennél kisebb mértéki
névekedése okozta.

Mindezek eredményeképp a Csoport mérlegféosszeg a targyidészakban kozel
10,3 milliard Ft-tal (8%-kal) béviilt.
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Pénzugyi ero

Stabilan magas sajat toke/merlegfoosszeg arany és alacsony netto eladosodottsag

Sajat toke/mérlegf66sszeg arany
23Q1 - 22FY (szazalék)
29% 27,9%
27%
25%
23%
21%
19%
17%
15%

23Q1

Forras: a Tarsasag konszolidalt IFRS pénzlgyi kimutatasai és sajat adatai

26,5%

22FY

NetDebt /EBITDA mutato valtozasa 23Q1 - 22FY*

3,0

2,6 2,6 m2301 22FY
2,5
2,0
15
1,0
0,5 0,3
-
0,0
Net Debt I./EBITDA Net Debt 1I./EBITDA
Megjegyzés: Debt |. = Osszes kiilsé finanszirozas, Debt Il. = Osszes kiilsé finanszirozas — készletek finanszirozasahoz

kapcsolodd forrasok. A kalkulaciéban figyelembe vett EBITDA az elmult 12 hénapos un. rolling EBITDA.

* Az el6z6 év végi befektetdi prezentacioban szereplé 22FY Net Debt/ EBITDA mutatok értékei pontositasra kertltek,
melynek értelmében a bazisérték megvaltozott.

» A Csoport megdrizte egészséges tékeszerkezetét, a jelentés tranzakcids hatassal, a forgalombéviiléssel és az iparagban tovabbra is jelenlévé szallitasi hektikussaggal
jaré mérlegf6osszeg ndvekedés ellenére 27,9%-ra tudta névelni a tavaly év végi 26,53%-0s sajat t6ke/mérlegfédsszeg aranyat. A konszolidalt sajat toke megfeleléségi
mutatdja 27,9% volt a targyidészak végén, jelentésen tulteljesitve a finanszirozasi célként elvart szintet (15%).

* A Csoport tovabbra is kiemelkedd likviditassal és stabil adossagszolgalati képességgel rendelkezik. Ezt tamasztja ala a Csoport mind a teljes addssagallomanyt
figyelembe vevd, mind a készletfinanszirozashoz kapcsolédoé tételek (készlethitelek, IFRS 16, forditott faktoring) nélkili Netté addssagallomany / EBITDA mutatéinak

alacsony szintje.
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A Csoport teljes piaci sulyanak bemutatasa

A Csoport altal konszolidalt es a kozos vezetesi vallalkozasainak egyuttes, kiterjesztett
penzugyi adatai

Csoport és kbzés_yezetésﬁ vallalkozasai Csoport teljes piaci sully - EBITDA Csoport teljes piaci suly ad6zas elé6tti Eladott gépjarmiivek lizletaganként
Kiterjesztett pénziigyi adatok (adatok (millio Ft) eredmény (millié Ft) 23Q1 - 22Q1 (darab)
milliard Ft-ban) 9000 8 000 m Nagykereskedelem
140 126 7299 7 000 6 715 Kiskereskedelem
120 6 000 16000 13 800
100 6 000
a0 2 00
58 12 000
° 3000 - 3000 2321 10 000 7410
40 2000 8000
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20 1000 4 000
0 0 0 2 000 5266
2023Q1 2022Q1 2301 2201 2301 2201 0
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Megjegyzés: Annak érdekében, hogy a Csoport bemutassa a teljes piaci stlyat a Csoport kbzvetlen k6zremiikbdésével értékesitett gépjarmiivekbdl szarmazo teljes forgalmat és a hozza kapcsol6doé eredményt,
ezért ezen az oldalon dsszevontan mutatja be a Csoport IFRS konszolidalt eredményét és a Csoport k6z6s vezetésti vallalkozasainak tértid6szaki arbevételét és kapcsolodoé eredményét. Emiatt a Befektetdi
prezentacio jelen oldalan bemutatott arbevétel és eredmény adatok nem csak a Csoportnak az EU altal elfogadott IFRS-ek alapjan készitett 2023Q1-es konszolidalt pénziigyi kimutatasai alapjan készliltek.

* A Csoport tevékenysége 2022 IV. negyedévében bévilt a magyarorszagi Renault és Dacia importdri tevéekenységgel. A Renault és Dacia importdri tevékenységet végzé
RN Hungary Kft 2023Q1-ben dsszesen 3.576 darab gépjarmivet értékesitett. Ezzel 6sszesen 25,8 milliard Ft arbevételt, 1,65 milliard Ft EBITDA-t és 1,71 milliard Ft
adozas el6tti eredményt ért el.

+ Ezen Uj tevékenységgel egyltt a Csoport 6sszesen 13.800 darab gépjarmivet értékesitett 2023 |. negyedévében. Az dsszes gépjarmi értékesitéssel szamolva a
Csoport tobb mint a 126 milliard Ft-os forgalmat bonyolitott le 2023 I. negyedéveében. A Csoport altal konszolidalt és a kdzos vezetés( vallalkozasai altal egyuttesen elért
126 milliard Ft-os arbevétel mellé 7,3 milliard Ft EBITDA és 6,7 milliard Ft adozas el6tti eredmény parosult.
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Kapcsolati adatok

Székely Gabor

Befektetdi Kapcsolatok és ESG lgazgato
gabor.szekely@autowallis.hu
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Mellékletek

A 2023. |. negyedéves jelentées mellékletei a honlapukon elérhet6ek
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